
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  52/2018 
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 19 marca 2018 r. 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Celestynów nr 34/2018 z dnia                              

16 lutego 2018 r. w sprawie powołania gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej 

i ustalenia jej regulaminu. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu                                           

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn) oraz art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§1. 

W regulaminie organizacji i trybu działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej w Celestynowie stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34/2018              

z dnia 16 lutego 2018 r. §7 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

 

„2. Warunkiem wypłaty wynagrodzenia określonego w ust. 1 jest udział w posiedzeniu   

Komisji, sporządzenie opinii na piśmie oraz prawidłowe wystawienie rachunku. 

  3. Termin zapłaty za rachunek określa się na 14 dni od daty wpływu rachunku do Urzędu 

Gminy w Celestynowie.” 

 

§2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 34/2018 z dnia 16 lutego 2018 r. pozostają bez zmian. 

 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     

  

 

 

 

 

 
 


